
 2020. 04. 08

  　　お客様各位

　  　平素は、弊社夫婦善哉店に関し、格別のご愛顧を賜りまして誠にありがとうござい

ます。この度、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、大阪府下において

 不要不急の外出・夜間の外出を控える外出自粛を強く求める方針が発表されました。

    　 これに伴い、夫婦善哉店の閉店時間の短縮、および休業日を設けさせていただき

ます。何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

　【対象店舗】夫婦善哉店

　【住　　所】大阪市中央区難波1‐2‐10

【営業時間】11:00～21:00（変更前：10:00～22:00）

【休業日】   土曜日・日曜日（変更前：年中無休）

夫婦善哉店の営業時間短縮・休業日について


